

Pachet produse curatenie

I.D.: 65479713

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.760,90 RON - 1.760,90 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Matura paie (sorg), mare buc 8 13.15 lei 105.20 lei 2 MATURA CU FIR LUNG PLASTIC buc 8 4.66 lei 37.28 lei 3 COADA PT. MATURA PE MOP, LEMN, CU FILET, 1.1 METRI buc 8 2.68 lei 21.44 lei 4 FARAS CU LAMELA CAUCIUC SI COADA buc 8 6.13 lei 49.04 lei 5 Faras metalic, cu coada lemn, 22 cm buc 2 20.00 lei 40.00 lei 6 SAPUN LICHID CU PARFUM DE LILIA SQUILL, 5 LITRI - SL-2P buc 4 16.79 lei 67.16 lei 7 SAPUN LICHID TEO 400 ML buc 5 4.83 lei 24.15 lei 8 DOMESTOS 5L, DIVERSE SORTIMENTE buc 5 28.97 lei 144.85 lei 9 SACI MENAJERI - 35 LITRI - 15 BUC PE ROLA, NEGRU - PH35-15 rola 8 2.57 lei 20.56 lei 10 SACI MENAJERI - 60 LITRI - 10 BUC PE ROLA, NEGRU - PH60-10 rola 8 2.91 lei 23.28 lei 11 SACI MENAJERI - 120 LITRI - 10 BUC PE ROLA, NEGRU - PH120-10 rola 8 4.38 lei 35.04 lei 12 ACE 1L. REGULAR buc 6 3.89 lei 23.34 lei 13 DETERGENT PENTRU SUPRAFETE LUCIOASE 5 LITRI buc 4 16.25 lei 65.00 lei 14 DETERGENT PROFESIONAL GEAMURI, 5 L buc 4 22.88 lei 91.52 lei 15 PASTILE CLOR EFERVESCENTE BICLOSOL, 200 TABLETE cutie 3 34.92 lei 104.76 lei 16 Pastile odorizante pisoar, 1.1 kg./cutie (aprox. 80 buc/cutie) cutie 2 23.70 lei 47.40 lei 17 MOP BUMBAC 300 GRAME buc 12 5.77 lei 69.24 lei 18 COADA PT. MATURA PE MOP, LEMN, CU FILET, 1.1 METRI buc 12 2.68 lei 32.16 lei 19 LAVETA MICROFIBRA UZ GENERAL ALBASTRE PE ROZ, 30*30 CM, 1 buc/pachet buc 4 3.42 lei 13.68 lei 20 BURETI VASE SIMPLI 10 BUC PE SET set 4 1.86 lei 7.44 lei 21 Detergent u
